Приказ
отдела образования

администрации Котельниковского муниципального района

29 октября 2019 г. м85

О проведении едиЕого
методического дня

В соответствии с планом работы одела образования администрации
котельниковского мунициrrального района, согласно решению методического совета

руководителей районньж методических объединений, с целью повышения
профессиональной компетентности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 06 ноября 20i9 года единый методический день (далее ЕДМ).
2. Утвердить [рограI\iIму ЕДМ согласно приложению 1.

З. В рамках ЕЩМ:
09 ноября провести заседаЕия районньпс методических объединениЙ согласно плана

работы МО.
4. Рlководителям образовательных уrреждений:

проинформировать педагогических работников о проведении Е.ЩМ;

создать условия для )пIастия педагогов в Е.ЩМ (аулиторное расписание,
предоставление мультимедийного оборулования).

5. Руководителям МКОУ кСШ Jф1), МКОУ СШ ]ф2, МКОУ (ЦДТ>, МБДОУ ДС Jф9,

МБДОУ ДС ]ф2 обеспечить условия для проведения мероприятиЙ в соответствии с

программой ЕДМ.
6. Методистам отдела образования обеспечить контроль проведения Е,ЩМ.

1. ЗаведуЮщемУ рмК rrодготовить информацию о проведении ЕМ,Щ в СМИ до 28 ноября

2019 года.
8. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего РМК Кондрашову Н.В.

И.о.начальник отдела образования fu-,"- Е.Ю.Круть